1
3

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12 февраля  2014года                                                                                    №5-р

Об    утверждении    графика    разработки                                                                                                           муниципальной  программы  комплексного
развития            объектов      коммунальной
инфраструктуры   Студенецкого  сельского
поселения          Шумячского             района

Смоленской  области на 2014г. и плановый                                                                                   период  2015-2016г.г.

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

    1. Утвердить    график разработки   муниципальной  программы  комплексного
развития           объектов     коммунальной  инфраструктуры  Студенецкого сельского   поселения     Шумячского    района  Смоленской  области  на 2014г.  и  плановый  период  2015-2016г.г.  согласно приложению.
   2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой  информации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю  за  собой

Глава  Администрации

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского  района  Смоленской  области                              И.В. Кулешова

                                                                                                                                                                                                 Приложение  к

 распоряжению Администрации

Студенецкого сельского  поселения

        Шумячского  района Смоленской  области

от 12.02.2-14г. №5-р
 Г Р А Ф И К
разработки   муниципальной  программы  комплексного   развития  объектов  коммунальной  инфраструктуры
  Студенецкого сельского   поселения     Шумячского    района  Смоленской  области  на 2014г.  и  плановый  период  2015-2016г.г.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и сроки               проведения
	Ответственный               исполнитель

	1
	 Создании рабочей группы по разработке муниципальной  программы          комплексного развития объектов  коммунальной инфраструктуры
	Апрель  2014г.
	Глава  Администрации.

	2
	Сбор исходных данных для разработки муниципальной  программы                     комплексного  развития объектов  коммунальной инфраструктуры
	    Май-июнь 2014г.
	Старший  менеджер  Администрации

	3
	Разработка муниципальной  программы комплексного развития объектов                                    коммунальной инфраструктуры
	Июль-Август  2014г.
	Глава  Администрации

	4
	Передача проекта муниципальной  программы комплексного развития  объектов  коммунальной инфраструктуры на рассмотрение в Совет                      депутатов   Студенецкого  сельского  поселения
	август
	Глава  Администрации

	5
	Рассмотрение проекта муниципальной  программы комплексного развития объектов  коммунальной инфраструктуры, сбор замечаний и предложений
	сентябрь
	Совет  депутатов

	6
	Утверждение муниципальной   программы комплексного развития                       объектов   коммунальной инфраструктуры
	октябрь
	Совет  депутатов

	7
	Размещение на  Интернет-сайте Администрации муниципального                    образования «Шумячский район» Смоленской области                        http://www.admin. smolensk.ru/~shumichi/;
	ноябрь
	Старший  инспектор  Администрации